
Istituto Comprensivo “A. Diaz” di Vernole - Tel.: 0832892032 - email: leic85600e@istruzione.it  -  leic85600e@pec.istruzione.it  

 
Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole 

con Castri di Lecce – Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria  
Via della Repubblica, s.n.c. – 73029 Vernole - Tel. 0832892032  Fax 0832269378 

C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it  
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivovernole.edu.it  

___________________ 
    

Vernole, data del protocollo 

Cosi Ira 
Parente Saul Andrea Maria  

Albo e Amministrazione 
 Sito e Atti 

                                                                                                        
OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER ACQUISTO TARGHE  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità).  
• Autorizzazione Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-225, prot.: AOODGEFID-17665 del 

07/06/2021 “Insieme … per ricominciare” –  CUP: I39J21002620006 – CIG: Z9C3755024 
• Autorizzazione Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-248, prot.: AOODGEFID-17665 del 

07/06/2021 “Insieme … per crescere” –  CUP: I39J21002400006 – CIG: Z6F3754FC7 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina n. 4994 del 29/07/2022; 
VISTE le richieste di preventivo di cui ai prot. n. 4996, 4997, 4998, 4999, 5000, 5001; 

DETERMINA 
La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Prof. Pantaleo Antonio Conte, DS - Presidente; 
- Sig. Saul Andrea Maria Parente, AA - Segretario; 
- Sig.ra. Cosi Ira, AA – Componente 

 

La Commissione è convocata, per la valutazione delle domande pervenute, il giorno Mercoledì 3 
Agosto alle ore 10:00 presso la sede centrale dell’istituto. 

Per tale incarico non è previsto alcun compenso. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Pantaleo Antonio Conte 

 Firmato digitalmente da
PANTALEO ANTONIO CONTE
CN = CONTE PANTALEO ANTONIO
C = IT

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE

Prot. 0005043/U del 02/08/2022 12:40


